様式第３号(第７条関係)

出雲崎町住資源利活用希望者紹介報奨金請求書

年  月  日

 出雲崎町長      様

住 所：

氏 名：                 ㊞

請求金額              円也

 出雲崎町住資源利活用促進報奨金交付要綱第7条の規定により、上記報奨金を請求します。

◇振込先金融機関情報

金融機関名   支 店 名

預 金 種 別     預金 口 座 番 号

口座名義人

 (注1)口座は紹介者本人名義の口座に限ります。

◇事業内容

紹介事業

及び成果

１．情報バンクへの登録  □ 空き家・空き地情報バンク

２．販売物件       □ 住宅用地    □ 空き家等

３．賃貸物件       □ 住宅の貸付

４．その他（                           ）

紹介を受けた

人の住所氏名

住 資 源

所 有 者

住所

氏名

(事業２,３,４)

定 住 者

住所

氏名

◇添付書類

紹介事業 添付書類

１．情報バン

クへの登録
特になし

２．販売物件

又は

３．賃貸物件

・売買契約書又は賃貸借契約書の写し（金額欄が見えないよう加工したもの）

・売買契約の場合は領収書の写し（金額欄が見えないよう加工したもの）

・登記が移転したことがわかる、権利証の写し又は登記全部事項証明書

・当該物件に定住したことがわかる書類（定住後の住民票等）

４．その他 ・町長が必要と認めた書類